Директору МБОУ «Койнасская

средняя общеобразовательная школа»

Михеевой Елене Николаевне
от ________________________________________
__________________________________________
работающего в _____________________________

__________________________________________
телефон ___________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять моего ребенка _________________________________________________________
________________________   года рождения, ученика ______ класса в лагерь с дневным пребыванием детей МБОУ «Койнасская средняя общеобразовательная школа» с  30 мая 2025 г  по  20 июня 2025 г.
Разрешаю своему ребенку ____________________________________________________________
(самостоятельно, в сопровождении) ________________________________________________________
                                                                                (подчеркнуть нужное или указать ФИО в сопровождении кого будет посещать ребенок лагерь)

посещать лагерь (приходить утром и уходить домой после окончания).
Категория семьи (поставить галочку):

	Многодетные

	Ребенок с ОВЗ

	Бюджетная сфера (родитель

	Семьи, находящиеся в трудной жизненной ситуации (дети

	или законный представитель

	– сироты, дети, оставшиеся без попечения родителей,

	работает в бюджетной

	подростки с девиантным поведением и дети состоящие на

	организации)

	различных видах учета)

	Малообеспеченные

	Семьи с участниками СВО

	Опекаемые (приемные)

	Другая

Я проинформирован(а) о возможности сопровождения своего ребенка в целях обеспечения безопасности и предупрежден(а), что при отсутствии ребенка в лагере ответственность за него несут родители (законные представители).
С положением о лагере с дневным пребыванием детей, требования пребывания детей в лагере, режимом работы ознакомлен(а).
Прилагаю следующие документы:

1. Копия свидетельства о рождении / паспорта (с пропиской) ребенка.

2. Копия паспорта (с пропиской) заявителя.
3. Копия постановления (удостоверения) об опеке (для опекаемых).

4. Копия удостоверения о многодетной семье (для многодетных).

«____»__________2025 года.
               _____________               __________________
                                                                                                     (подпись)                                            (расшифровка)
Согласие на обработку персональных данных
_________________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)
даю согласие МБОУ «Койнасская средняя общеобразовательная школа» в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработки моих персональных данных и данных моего ребенка в заявленных мною целях, а именно на совершение действий по организации отдыха и оздоровления моего ребенка ___________________________________________________________________________.

Фамилия, имя ребенка
Настоящее согласие дается на период до истечения сроков принятия соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии с законодательством Российской Федерации.

«____»__________2025 года.
               _____________               __________________

                                                                                                     (подпись)                                             (расшифровка)